
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0355-AD-32

Lima, 12.....de. JUL 1.0... de 198.2

Visto el oficio N% 210-82 de la Federación Peruana de Tenis |solicitando autorización para que su Delegación Nacional lorepresente en el Campeonato Sudamericano de Menores, que serealizará en Buenos Aires-Argentina, del 16 al 24 de Julio-$ de 1982.
5 CONSIDERANDO:

Que, por Decreto Legislativo N* 135 del 12 de Junio de 1981
se ha derogado los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros
(JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N? 0667-ED-81 del 25 de Ju -nio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, au-

conformidad con el Decreto Legislativo N?2 135, Ley de Or-nización y Funciones del Sector Educación y de la Resolu -—

ión Ministerial N? 0667-ED-81; y,

> Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Depor -—

tes y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

Artículo Primero.- Autorizar a la Federación Peruana de Te -
JÁ nis para que su Delegación Nacional participe en el Campeonato Sud..de Men. que se realizará en la ciu-dad de Buenos Aires-Argentina, del 16 al 24 de Julio de 1982.

Artículo Segundo.- La Delegación estará conformada por :

Dirigentes : ALFREDO PEREDA PAREJA
MARIA INES SANDAY DE CASH
GUILLERMO JONES MARINELAREÑA

A Jugadores : ERIK FRISK RIVADENETRA
EDUARDO GONZALES SALCEDO
MARCO LUCIONI SAN ROMAN



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0345-AD-82

Lima, 12......de.. JULIO. de 1982.

..//
Jugadores: ROCIO MERINO LOREDO$ JAIME IZAGA TORI

JULIO NORIEGA CABRERIZO
EDWIN WU WONG
GIANCARLA DI LAURA MORALES
MAGDALENA WIESSE REBAGLIATI
MAX COOPER KESSEL
HANS BERK UEPACH
SANTIAGO CASH SANDAY
MARLENE CHUMBEZ CABEZAS
ROSA HOYOS HERNANDEZ
MARTIN FARIÑA VON BUCHWALD
ARNOLD WU WONG
MILAGROS QUIROZ PACHECO
LORENA RODRIGUEZ DI LAURA

y Artículo Tercero. El egreso que origine el cumplimiento de
Y / la presente Resolución se aplicará con -/ cargo a la Partida 04,11 del Sub Programa 1362,0.01 de la Federación Peruana de Tenis del Presupuesto del Instituto Pe -5 ruano del Deporte para el ejercicio 1982,

ResÍístrese y comunfquese;

4 BIANCH!
del Instituto
no del Deporte

SVMe
DINAD+.MMB.


